PA 017/2022. DV 013/2022, Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica para aquisição de Placa Legislativa em Aço Inox, medindo 65x95 cm 
para instalação nas dependências da Câmara Municipal de Central, Contratado: 
COUROS E METAIS LTDA, Valor Global: é R$ 3.850, 00 (Três mil oitocentos e 
cinquenta reais)., Período de Vigência: 02 (dois) meses. Data de assinatura: 
17/08/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

Câmara Municipal de Central

CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA 
CNPJ: 63.086.367/0001‐90

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº. PA 018/2022. DV 014/2022, Objeto: Contratação de 
Pessoa Jurídica especializada para aquisição de 01 Purificador de Água Elétrico para 
a Câmara Municipal de Central, Contratado: I N PIMENTA, Valor Global: é R$ 1.420, 
00 (Um mil quatrocentos e vinte reais), Período de Vigência: 02 (dois) meses. Data de 
assinatura: 31/08/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 
14.133/2021.